证券代码：601777 证券简称：千里科技 公告编号：2025-090

重庆千里科技股份有限公司

2025 年 10 月产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆千里科技股份有限公司2025年10月产销数据如下：

产品名称

生产（辆） 销售（辆）

本月
数量

本月
同比增减

本年
累计

本年累计
同比增减

本月
数量

本月
同比增减

本年
累计

本年累计
同比增减

汽车

整车

新能源

汽车
631 -10.75% 13,915 180.60% 2,090 15.34% 28,577 62.07%

其他

车型
5,886 335.68% 50,256 158.96% 6,378 190.83% 52,476 125.12%

合计 6,517 216.67% 64,171 163.36% 8,468 111.44% 81,053 97.97%

注：1.新能源汽车销量包含由浙江吉利汽车有限公司及浙江豪情汽车制造有

限公司生产、本公司对外销售的车型。

2.本表为产销快报数据，最终数据以2025年审计数据为准。

特此公告。

重庆千里科技股份有限公司董事会

2025年11月5日

	OLE_LINK1